
UCHWAŁA NR 45/1869/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego  
na rok 2021 zadania realizowanego przez Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny  
w Toruniu                           
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwały                        
Nr XXVIII/395/20 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r.      
w sprawie budżetu województwa na rok 2021 (z późn. zm.1) oraz uchwały Nr 28/1214/21 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2021 r. w sprawie procedury 
planowania i realizacji dla zadań inwestycyjnych oraz remontowych, uchwala się,                  
co  następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 16/620/21 Zarządu Województwa Kujawsko Pomorskiego z  dnia 

28 kwietnia 2021 r.  w sprawie zatwierdzenia harmonogramu  rzeczowo-finansowego na rok 
2021 zadania realizowanego przez Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny w Toruniu, 
zmienionej uchwałą Nr 30/1302/21 Zarządu Województwa Kujawsko Pomorskiego z dnia  
4 sierpnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany:    
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie zatwierdzenia harmonogramu rzeczowo-finansowego na rok 2021 zadania pod 
nazwą „Wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie, przebudowie  
i modernizacji istniejącego Zespołu Pałacowo-Parkowego w miejscowości Wieniec koło 
Włocławka wraz z infrastrukturą zewnętrzną i zagospodarowaniem terenu Parku” 
realizowanego przez Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny w Toruniu”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Teatru 
Muzycznego w Toruniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                             

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 3/78/21 z dnia 
28.01.2021 r., Nr 6/227/21 z dnia 18.02.2021 r., Nr 13/482/21 z dnia 07.04.2021 r., Nr 16/616/21 z dnia 28.04.2021 r.,        
Nr 20/766/21 z dnia 27 maja 2021 r., Nr 25/1000/21 z dnia 30 czerwca 2021 r., Nr 29/1237/21 z dnia 28 lipca 2021 r.,                          
Nr 33/1451/21 z dnia 26.08.2021 r., Nr 34/1468/21 z dnia 02.09.2021 r., Nr 38/1585/21 z dnia 29.09.2021 r., Nr 42/1744/21  
z dnia 27.10.2021 r. oraz uchwałami Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr XXX/431/21 z dnia 22.03.2021 r., 
Nr XXXI/446/21 z dnia 26.04.2021 r., Nr XXXIV/485/21 z dnia 28.06.2021 r. i Nr XXXVI/521/21 z dnia 27 września  
2021 r. 


